
S.021.21.2021 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 1 / 2 0 2 1  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 20/2021 w sprawie wprowadzenia procedur 

funkcjonowania szkoły w czasie epidemii 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. 2020 poz. 910, z późn. zm.) oraz § 13c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Procedurach funkcjonowania szkoły w czasie epidemii stanowiących załącznik do 

zarządzenia nr 20/2021 w sprawie wprowadzenia procedur funkcjonowania szkoły w czasie 

epidemii wprowadzam następujące zmiany: 

1)  w rozdziale II w ust. 2 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: "Powyższa zasada nie 

dotyczy zajęć edukacyjnych oraz osób wykonujących czynności zawodowe lub 

służbowe na terenie szkoły, z zastrzeżeniem, że dyrektor może nakazać ustnie lub 

pisemnie zakrywanie usta i nosa podczas wykonywania przez te osoby 

bezpośredniej obsługi interesantów w czasie jej wykonywania.", 

2) w rozdziale VII punkt 4 otrzymuje brzmienie „Osoby niebędące pracownikami 

szkoły, uczniami oraz osobami wykonującymi czynności zawodowe lub służbowe 

na terenie szkoły mają obowiązek zakrywania ust i nosa przy pomocy maseczki. 

Dyrektor szkoły może ustnie lub pisemnie zwolnić niektóre osoby z powyższego 

obowiązku.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 czerwca 2021 r. 

                                     

                                    p.o. Dyrektor Szkoły:  

                                    Arkadiusz Tomczuk 

 

                                     

 


		2021-06-10T08:33:29+0200
	Arkadiusz Tomczuk




